

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：南

商品名	マカロニ (エルボ) 細マカロニ	保管条件	常温
納入業者 製造業者	オーディエー株式会社 日本製粉株式会社+W	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	5/29		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	小麦		

商品画像

名 称	マカロニ
原材料名	デュラム小麦のセモリナ
内 容 量	4 kg
賞味期限	枠外上部に記載
保存方法	直射日光、湿気を避けて常温で保存してください。
調理方法	標準ゆで時間 12分
販 売 者	日本製粉株式会社+W 東京都千代田区麹町4-8